i 365 dni w roku, o parametrach umożliwiających utrzymanie wilgotności  na 

poziomie +/- 5% wilgotności względnej i temperatury na poziomie +/- 2° C, w 

instytucjach gdzie są przechowywane obiekty zabytkowe (np. w muzeach, 

bibliotekach, galeriach, archiwach, wartość usługi co najmniej 130 000 zł brutto 

(słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych brutto) 

b) dysponują lub będą dysponować co najmniej dwoma serwisantami  z których 

jeden posiada świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do wykonywania pracy 

na stanowisku eksploatacji a drugi na stanowisku dozoru  w zakresie konserwacji